
Schválený rozpočet Obce Stachy na rok 2023
( usnesení č. 27 z I. řádného zasedání ZO Stachy ze dne 19.12.2022)

Paragraf 

(kód)

Paragraf 

(název)

Položka 

(kód) Položka (název)

Druh položek 

(název) Schválený rozpočet 2023

0 Příjmy 28 879 731,00

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků Příjmy 4 600 000,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti Příjmy 406 000,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů Příjmy 700 000,00

1121 Daň z příjmů právnických osob Příjmy 4 900 000,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce Příjmy 2613900,00

1211 Daň z přidané hodnoty Příjmy 8 500 000,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa Příjmy 250 000,00

1341 Poplatek ze psů Příjmy 25 000,00

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt Příjmy 1 200 000,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství Příjmy 5 000,00

1345

Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů Příjmy 1 162 000,00

1361 Správní poplatky Příjmy 30 000,00

1381 Daň z hazardních her Příjmy 170 000,00

1511 Daň z nemovitých věcí Příjmy 1 600 000,00

4111

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 

rozpočtu Příjmy 0,00

4112

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 

dotačního vztahu Příjmy 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů Příjmy 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu Příjmy 16 000,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů Příjmy 0,00

4134 převody z rozpočtových účtů Příjmy nerozpočtuje se

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů Příjmy 2 673 831,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu Příjmy 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů Příjmy 28 000,00

1031 Pěstební činnost Příjmy 2 600 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - prodej dřeva Příjmy 2 600 000,00

2143 Cestovní ruch příjmy 100 000,00

2112 Příjmy z prodeje zoží  již nakoupeného za účelem prodeje- prodej IC příjmy 100 000,00

2310 Pitná voda Příjmy 1 320 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Pitná voda Příjmy 1 320 000,00

2222 Vratka z vyúčt.daně za odběr podz.vody Příjmy 0,00

2310 Příjmy z prodeje krátk. A drob dl majetku Příjmy 0,00

2321 Odvádění a čištění odp.vod Příjmy 1 100 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků-Stočné v osadě Churáňov Příjmy 1 100 000,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí Příjmy

3111 Předškolní zařízení Příjmy 25 000,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí Příjmy 25 000,00

3113 Základní školy Příjmy 0,00

2229 Ostatní přijaté vratky transferů Příjmy 0,00

3314 Činnosti knihovnické Příjmy 17 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků Příjmy 17 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků Příjmy 100 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků Příjmy 100 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace příjmy 25 000,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky náhrady Příjmy 25 000,00

3519 Ostatní ambulantní péče Příjmy 80 000,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí Příjmy 80 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků Příjmy 0,00

3612 Bytové hospodářství Příjmy 1 120 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků Příjmy 620 000,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí Příjmy 500 000,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů Příjmy 0,00

3613 Nebytové hospodářství Příjmy 380 000,00

2111 Nebytové hospodářské služby Příjmy 180 000,00

2132 Pronájmy Příjmy 200 000,00

3632 Pohřebnictví Příjmy 85 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků Příjmy 15 000,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků - hrobová místa Příjmy 15 000,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - pietní síň Příjmy 55 000,00

3639 Komunální služby Příjmy 935 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků Příjmy 85 000,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti Příjmy 50 000,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků Příjmy 700 000,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí Příjmy 0,00

3111 Příjmy z prodeje pozemků Příjmy 100 000,00

3112 příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí Příjmy 0,00

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů Příjmy 900 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků Příjmy 840 000,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti Příjmy 60 000,00

3742 Cháněné části přírody Příjmy 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhardy Příjmy

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Příjmy 20 000,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů Příjmy 20 000,00

5512 Požární ochrana (dobrovolná) Příjmy 0,00



3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku Příjmy 0,00

6171 Činnost místní správy Příjmy 640 000,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků Příjmy 0,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) Příjmy 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti Příjmy 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí Příjmy 0,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary Příjmy 520 000,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené Příjmy 120 000,00

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku Příjmy 0,00

6310 Příjmy z finančních operací (úroky) Příjmy 768 815,20

2141 Příjmy z úroků (část) Příjmy 2 000,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené Příjmy 766 815,20

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz. Úr Příjmy 460 000,00

4134 Převody z rozpočtových účtů Příjmy 460 000,00

4138 převody z vlastní pokladny Příjmy 0,00

6402 Finanční vypořádání Příjmy 7 744,00

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy Příjmy 7 744,00

Příjmy celkem Příjmy 39 563 290,20

1031 Pěstební činnost Výdaje 1 175 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 10 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 300 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva Výdaje 15 000,00

5169 Nákup ostatních služeb – těžba, sázení Výdaje 800 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 10 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 40 000,00

2143 Cestovní ruch Výdaje 100 000,00

5138 Nákup zboží za účelemdalšího prodeje Výdaje 100 000,00

2212 Komunikace Výdaje 1 108 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje Výdaje 0,00

5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti Výdaje 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Výdaje 0,00

5132 Ochranné pomůcky Výdaje 5 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 30 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 150 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 50 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva Výdaje 150 000,00

5159 Nákup ostatních paliv a energie Výdaje 1 000,00

5164 Nájemné Výdaje 2 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 350 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 200 000,00

6121

Budovy, haly a stavby – předpoklad spoluúčasti podle usnesení č 346. 

ZO 30.6.2014 Cais Výdaje 150 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 20 000,00

2310 Pitná voda Výdaje 3 032 110,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Výdaje 395 000,00

5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti Výdaje 135 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Výdaje 35 000,00

5132 Ochranné pomůcky Výdaje 3 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 60 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 350 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 240 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva Výdaje 40 500,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací Výdaje 500,00

5164 Nájemné Výdaje 10 000,00

5165 Nájemné za půdu Výdaje 1 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání Výdaje 1 500,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 200 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 300 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu Výdaje 153 000,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci Výdaje 2 000,00

6121 Budovy, haly a stavby Výdaje 1 065 610,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 40 000,00

2321 Odpadní vody Výdaje 3 077 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje Výdaje 65 000,00

5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti Výdaje 5 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Výdaje 0,00

5132 Ochranné pomůcky Výdaje 5 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 29 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 320 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 570 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání Výdaje 3 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 310 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 300 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu Výdaje 30 000,00

6121 Budovy, haly a stavby Výdaje 1 400 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 40 000,00

3111 Mateřské školy Výdaje 1 748 000,00

6121 Budovy, haly a stavby Výdaje 1 620 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 100 000,00



5171 Opravy a udržování Výdaje 20 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 8 000,00

3113 Základní školy Výdaje 3 310 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 0,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 50 000,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím Výdaje 3 200 000,00

6121 Budovy, haly a stavby Výdaje 50 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 10 000,00

3314 Činnosti knihovnické Výdaje 669 000,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Výdaje 350 000,00

5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti Výdaje 75 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Výdaje 30 000,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk Výdaje 37 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 18 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 20 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 95 000,00

5161 Poštovní služby Výdaje 5 000,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací Výdaje 0,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 25 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 3 000,00

5172 podlimitní programové vybavení Výdaje 3 000,00

5175 Pohoštění Výdaje 7 000,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci Výdaje 1 000,00

3319 Ost. Záležitosti kultury Výdaje 0,00

5194 Věcné dary Výdaje 0,00

3326 ochrana památek a kulturního dědictví Výdaje 15 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 15 000,00

3329 Transfery církvím Výdaje 10 000,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem Výdaje 10 000,00

3399 Kultura Výdaje 558 000,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví Výdaje 3 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 35 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 50 000,00

5161 Poštovní služby Výdaje 0,00

5164 Nájemné Výdaje 0,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 150 000,00

5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady Výdaje 5 000,00

5175 výdaje na poř.věcí a služeb - pohoštění Výdaje 70 000,00

5192 poskytnuté náhrady Výdaje 0,00

5194 Věcné dary Výdaje 110 000,00

5492 Dary obyvatelstvu Výdaje 50 000,00

5494 Neinvestiční transfer fyzickým osobám nemající povahu daru Výdaje 10 000,00

5499 Ostatníneinvestiční transfery fyzickým osobám Výdaje 75 000,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce Výdaje 0,00

6121 Budovy, haly a stavby Výdaje 0,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost Výdaje 390 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 72 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva Výdaje 18 000,00

5164 Nájemné Výdaje 0,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 20 000,00

5171 opravy a udržování Výdaje 10 000,00

5175 pohoštění Výdaje 50 000,00

5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) Výdaje 40 000,00

5194 výdaje na věcné dary Výdaje 10 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům Výdaje 160 000,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím Výdaje 10 000,00

6121 Budovy, haly a stavby Výdaje 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 0,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže Výdaje 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 0,00

3519 Ostatní ambulantní péče Výdaje 80 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 5 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 5 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 20 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 50 000,00

6121

Budovy, haly a stavby předpoklad pro opravu podlahy a kanalizace 

zdravotní středisko Výdaje 0,00

3612 Bytové hospodářství Výdaje 1 045 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje Výdaje 0,00

5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti Výdaje 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Výdaje 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 125 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 90 000,00

5155 Pevná paliva Výdaje 0,00

5159 Nákup ostatních paliv a energie Výdaje 300 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 70 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 160 000,00

6121 Budovy, haly a stavby Výdaje 300 000,00

3613 Nebytové hospodářství Výdaje 1 125 000,00



5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 150 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 245 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 450 000,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací Výdaje 10 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 100 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 120 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 50 000,00

3631 Veřejné osvětlení Výdaje 881 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 81 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 350 000,00

5169 Nákup ostatních služeb - plošina, bagr, atd. Výdaje 5 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 195 000,00

6121 Budovy, haly a stavby - nové osvětlení Výdaje 250 000,00

3632 Pohřebnictví Výdaje 593 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje Výdaje 7 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 20 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 35 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 120 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 61 000,00

5171

Opravy a udržování - odvětrání pietní síně + opravy a přístavba 

zástřeší před pietní síní Výdaje 250 000,00

6121 budovy, haly, stavby Výdaje 100 000,00

3635 Územní plánování Výdaje 740 000,00

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku Výdaje 740 000,00

3639 Komunální služby Výdaje 4 467 000,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Výdaje 2 000 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje Výdaje 950 000,00

5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti Výdaje 550 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Výdaje 180 000,00

5132 Ochranné pomůcky Výdaje 10 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 60 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 170 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 20 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání Výdaje 9 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 380 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 68 000,00

5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) Výdaje 0,00

5361 Nákup kolků Výdaje 0,00

6130 Pozemky – pozemky pod komunikacemi Výdaje 70 000,00

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů Výdaje 10 000,00

5169 Nákup ostatních služeb- svoz nebezpečného odpadu Výdaje 10 000,00

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů Výdaje 2 680 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 26 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 30 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva Výdaje 150 000,00

5161 Poštovní služby Výdaje 0,00

5169 Nákup ostatních služeb -svoz a skládkování Výdaje 2 200 000,00

6121 Budovy, haly a stavby státní u hřbitova pro kontejnery Výdaje 250 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 50 000,00

3741 Ochrana druhů a stanovišť Výdaje 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Výdaje 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Výdaje 1 110 000,00

5132 Ochranné pomůcky Výdaje 10 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 95 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 85 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva Výdaje 145 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 175 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 200 000,00

6121 stavby Výdaje 400 000,00

4351 Pečovatelská služba Výdaje 120 000,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím Výdaje 120 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva Výdaje 320 000,00

5901 Nespecifikované rezervy Výdaje 20 000,00

5171 opravy a udržování Výdaje 300 000,00

5299 Ost. Záležitosti Výdaje 2 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 10 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 0,00

5229 Připr. na krizový  stav Výdaje 2 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 0,00

5512 Požární ochrana (dobrovolná) Výdaje 621 000,00

5019 Ostatní platy Výdaje 8 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje Výdaje 100 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Výdaje 500,00

5132 Ochranné pomůcky Výdaje 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 66 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 70 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 66 000,00

5155 Pevná paliva Výdaje 85 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva Výdaje 33 000,00

5159 Nákup ostatních paliv a energie Výdaje 1 000,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací Výdaje 5 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání Výdaje 11 000,00



5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 40 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 50 000,00

5175 Pohoštění Výdaje 5 500,00

5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) Výdaje 15 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům Výdaje 0,00

6121 Budovy, haly a stavby Výdaje 10 000,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 55 000,00

6112 Zastupitelstvo obce Výdaje 1 706 000,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Výdaje 5 000,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů Výdaje 1 300 000,00

5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti Výdaje 245 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Výdaje 140 000,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk Výdaje 4 000,00

5169 nákup ostatních služeb Výdaje 3 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání Výdaje 2 000,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) Výdaje 1 000,00

5175 výdaje na poř.věcí a služeb - pohoštění Výdaje 11 000,00

6115 Volby do parlamentu ČR Výdaje 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje Výdaje 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 0,00

5161 Poštovní služby Výdaje 0,00

5169 nákup ostatních služeb Výdaje 0,00

5164 Nájemné Výdaje 0,00

5175 Opravy a udržování Výdaje 0,00

6117 volby senát Výdaje 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje Výdaje 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva Výdaje 0,00

5161 Poštovní služby Výdaje 0,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací Výdaje 0,00

5164 Nájemné Výdaje 0,00

5175 Pohoštění Výdaje 0,00

6171 Činnost místní správy Výdaje 5 209 479,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Výdaje 1 600 000,00

5021 Ostatní osobní výdaje Výdaje 0,00

5031

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti Výdaje 485 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění Výdaje 170 000,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění Výdaje 25 500,00

5133 Léky a zdravotnický materiál Výdaje 500,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk Výdaje 14 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Výdaje 50 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený Výdaje 90 000,00

5154 Elektrická energie Výdaje 280 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva Výdaje 100 000,00

5161 Poštovní služby Výdaje 35 000,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací Výdaje 125 000,00

5163 Služby peněžních ústavů Výdaje 2 000,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby Výdaje 170 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání Výdaje 20 000,00

5169 Nákup ostatních služeb Výdaje 650 000,00

5171 Opravy a udržování Výdaje 400 000,00

5172 Programové vybavení Výdaje 10 000,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) Výdaje 3 000,00

5175 Pohoštění Výdaje 20 000,00

5178 Nájemné za nájem s právem koupě Výdaje 75 000,00

5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) Výdaje 52 000,00

5194 Věcné dary Výdaje 35 000,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím Výdaje 20 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím Výdaje 45 000,00

5361 Nákup kolků Výdaje 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu Výdaje 40 000,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům Výdaje 542 479,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci Výdaje 40 000,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu Výdaje 100 000,00

6121 Budovy, haly a stavby – předpoklad rekonstrukce 1 patro OU Výdaje 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení Výdaje 10 000,00

6310 Služby peněžních ústavů (poplatky) Výdaje 1 300 000,00

5163 Služby peněžních ústavů Výdaje 1 300 000,00

6330 Převody mezi vlast. Účty - nerozpočtuje se Výdaje 490 000,00

5342 převody fondu kulturních a soc.potřeb Výdaje 0,00

5345 převody vlastním rozpočtovým účtům Výdaje 0,00

5349 ostatní převody vlastním fondům Výdaje 490 000,00

6399 Ostatní finanční operace Výdaje 2 095 000,00

5163 Služby peněžních ústavů - pojištění majetku obce Výdaje 100 000,00

5362 Platby daní a poplatků za obec do státního rozpočtu Výdaje 1 995 000,00

6402 Fin. vypořádání minulých let Výdaje 0,00

5364 Vratky trans. Poskyt. V min. Rozp. Obdobích Výdaje

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi Výdaje 10 000,00

Výdaje celkem Výdaje 39 786 589,00

Rozdíl -223 298,80 


